Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Loja: 18 Tipo:

Pedido: 192002 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES
03.840.146/0001-33 - AMER SAID ZAHOUI CIA LTDA

Cliente: rolefone: 41 34323605

Descricao
1 Vendedor: 12379 - Dirlene

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

2 Vendedor: 12379 - Dirlene

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

75164 - CHUVEIRO ELETRONICO ADVANCED
220V 7500W

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12379 - Dirlene

90686 - VISTA PARA BATENTE IPE 7CM COM
REGULAGEM CABECEIRA 100CM SEM VERNIZ

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ONE BRANCO 7720003

25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA
BAIXA CROMADO 1197.C.LNK

143679 - KIT 3 PECAS 60CM COM PE CELTA
NOCE/BIANCO (ARMARIO/TAMPO/ESPELHEIRA)

Tamanho

1/2,3/4"

ax4

60cm

7cm

80x210

60cm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Docol

Tigre

Tigre

Blukit

Lorenzetti

Alamo

Alamo

Lorenzetti

Deca

Gaam

Quantidade

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

Data Emissao: 13/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/09/2022 1838

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
67,31 0,00 134,62
544 0,00 5,44
13,77 0,00 13,77
35,20 0,00 35,20
187,10 0,00 187,10
168,71 0,00 168,71
164,54 0,00 164,54
659,90 0,00 659,90
250,73 0,00 250,73
862,27 0,00 862,27




{z@\ Pedido: 192002 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES
<W 03.840.146/0001-33 - AMER SAID ZAHOUI CIA LTDA

= Cliente:
. Telefone: 41 34323605
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12379 - Dirlene

Ww“ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 1sC
RAN

TOAS 45 UMS

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040
- ENTREGA: 16-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040
- ENTREGA: 16-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 18 Tipo: 1: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040
- ENTREGA: 13-09-2022

Loja: 18 Tipo: 2: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040
- ENTREGA: 13-09-2022

Data Emissao: 13/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/09/2022 1838

18:38 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,90 0,00 34,90

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 151,40

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.668,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



