

Pedido: 192002 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 03.840.146/0001-33 - AMER SAID ZAHOUI CIA LTDA Telefone: 41 34323605

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 13/09/2022 Hora Emissão: 18:38

Valido até: 13/09/2022 1838

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo:	1 Vendedor: 12379 - Dirlene						
	22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA CROMADO 00449606	1/2,3/4"	Docol	2 PC	67,31	0,00	134,62
Loja: 18 Tipo:	2 Vendedor: 12379 - Dirlene						
	25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA	4x4	Tigre	1 PC	5,44	0,00	5,44
	75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500		Tigre	1 PC	13,77	0,00	13,77
	142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	60cm	Blukit	1 PC	35,20	0,00	35,20
	75164 - CHUVEIRO ELETRONICO ADVANCED 220V 7500W		Lorenzetti	1 PC	187,10	0,00	187,10
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12379 - Dirlene						
(0)	90686 - VISTA PARA BATENTE IPE 7CM COM REGULAGEM CABECEIRA 100CM SEM VERNIZ	7cm	Alamo	1 JG	168,71	0,00	168,71
	108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO BRANCO LISA	80x210	Alamo	1 PC	164,54	0,00	164,54
E COMP	126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO ONE BRANCO 7720003		Lorenzetti	1 PC	659,90	0,00	659,90
	25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA BAIXA CROMADO 1197.C.LNK		Deca	1 PC	250,73	0,00	250,73
	143679 - KIT 3 PECAS 60CM COM PE CELTA NOCE/BIANCO (ARMARIO/TAMPO/ESPELHEIRA)	60cm	Gaam	1 KT	862,27	0,00	862,27



Pedido: 192002 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 03.840.146/0001\text{--}33 - \text{AMER SAID ZAHOUI CIA LTDA} \\ \hline \text{Telefone:} \ 41\ 34323605 \end{array}$

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 13/09/2022 Hora Emissão: 18:38

Valido até: 13/09/2022 1838

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:							
VOTORAN TODAS AS CROSS	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	1 SC	34,90	0,00	34,90

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040

- ÉNTREGA: 16-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040

- ENTREGA: 16-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 18 Tipo: 1: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040

- ENTREGA: 13-09-2022

Loja: 18 Tipo: 2: RUA ENGENHEIROS REBOUCAS 2419 CURITIBA PR 80230040

- ENTREGA: 13-09-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 151,40 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.668,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800